
Euro 13-14

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma

12 Stěhování národa začíná
22 Nájemní squeeze

Report

24 Albánská odysea
28 Recese ještě není, ale blíží se
30 Seriál: Kam vítr, tam stožáry, 
vrtule a gondoly
34 Euro Business Breakfast: Závislost 
i v elektřině
36 Kované investice: Nemovitostní 
bublina splaskává. I kvůli 
zamýšlenému zvýšení daně
38 Financial Times: Jednorázové 
e-cigarety: Rychlý vzestup 
a potom pád?

Panorama

44 Hollywoodská smetánka 
má plán B
50 Žít jako šlechtic
56 Komentář: Nadhodnocení 
nemovitostí bojuje o přežití
58 Hydepark: Rychlost dostavby 
Dukovan je pro Česko zásadní
60 Porsche investuje do české 
prodejní sítě
62 Lidé a podniky
64 Komedie plná lidského faktoru

Partnerská příloha

Reality, finance & investice

Stěhování národa 
začíná
Drahé byty, ještě dražší hypotéky, 
ekonomické turbulence. Koktejl, 
jenž minimálně dočasně nutí Čechy 
vzít na milost nájemní bydlení.
Bude to dlouhodobý trend?

# 4

Albánská 
odysea
Čeští byznysmeni objevují trh, který se 
může stát budoucností Balkánu

Jednorázové 
e-cigarety: 
Rychlý vzestup 
a potom pád?
Cenné kovy z vaporizérů na jedno 
použití, které si oblíbila generace Z, 
končí místo recyklace na skládkách

Danger 
Toxic

Hollywoodská 
smetánka 
má plán B
Vyplatí se vůbec ještě v dnešní době snít 
o filmovém byznysu? Hrstka vyvolených 
ukazuje, že si jako celebrity můžete přijít 
na vskutku pohádkové jmění

83
4

284

P“
 

B
~e

e0
0i

- ' 
ee

e 
du

 d2
3


